РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  декабря  2019 г  № 198                                                                           с.  Советское

О запрете несанкционированной
уличной торговли на территории
Советского сельсовета

В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от 01.07.2010 №288 «О порядке организации деятельности ярмарки на территории Алтайского края»,  с целью пресечения несанкционированной торговли на территории Советского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Советский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Запретить несанкционированную уличную торговлю в неустановленных для этих целей местах на территории Советского сельсовета.
2.Уличную торговлю на территории Советского сельсовета осуществлять на ярмарке, расположенной по адресу: с.Советское, ул.Ленина,60б.
3.Для получения разрешения на уличную торговлю и заключения договоров аренды торгового места на ярмарке  обращаться в Администрацию Советского сельсовета.

4.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета

А.В. Явнов